
重庆市黔江区林业局 2021 年财政拨款收支总表 
单位：万元 

收入 支出 

项目 预算数 项目 合计 
一般公共预算

财政拨款 

政府性基金预

算财政拨款 

国有资本经营

预算财政拨款 

一、本年收入 6841.27 一、本年支出 13411.14 13411.14     

一般公共预算拨款 6841.27 社会保障和就业支出 394.17 394.17     

政府性基金预算拨款   卫生健康支出 129.06 129.06     

国有资本经营预算拨款   节能环保支出 6838.41 6838.41     

    农林水支出 5920.14 5920.14     

二、上年结转 6569.87 商业服务业等支出 39 39     

一般公共预算拨款 6569.87 住房保障支出 90.37 90.37     

政府性基金预算拨款   二、结转下年         

     收入总计 13411.14      支出合计 13411.14 13411.14     

 

 

 

 

 

 

 



重庆市黔江区林业局 2021 年一般公共预算财政拨款支出预算表 
单位：万元 

功能分类科目 2021 年预算数 

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出 

  合  计 6841.27 2163.27 4678 

208 社会保障和就业支出 394.17 394.17   

20802 民政管理事务 0.51 0.51   

2080201 行政运行 0.51 0.51   

20805 行政事业单位养老支出 393.66 393.66   

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 129.89 129.89   

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 64.94 64.94   

2080599 其他行政事业单位养老支出 198.83 198.83   

210 卫生健康支出 129.06 129.06   

21011 行政事业单位医疗 129.06 129.06   

2101101 行政单位医疗 30.01 30.01   

2101102 事业单位医疗 50.34 50.34   

2101103 公务员医疗补助 11.32 11.32   

2101199 其他行政事业单位医疗支出 37.38 37.38   



211 节能环保支出 2736   2736 

21105 天然林保护 411   411 

2110502 社会保险补助       

2110503 政策性社会性支出补助 31   31 

2110599 其他天然林保护支出 380   380 

21106 退耕还林还草 2325   2325 

2110602 退耕现金 2250   2250 

2110605 退耕还林工程建设       

2110699 其他退耕还林还草支出 75   75 

213 农林水支出 3491.67 1549.67 1942 

21301 农业农村       

2130106 科技转化与推广服务       

21302 林业和草原 3491.67 1549.67 1942 

2130201 行政运行 570.3 570.3   

2130204 事业机构 979.38 979.38   

2130205 森林资源培育 1764   1764 

2130207 森林资源管理 93   93 

2130209 森林生态效益补偿       



2130210 自然保护区等管理 50   50 

2130299 其他林业和草原支出 35   35 

21307 农村综合改革       

2130701 对村级公益事业建设的补助       

21308 普惠金融发展支出       

2130803 农业保险保费补贴       

216 商业服务业等支出       

21606 涉外发展服务支出       

2160699 其他涉外发展服务支出       

221 住房保障支出 90.37 90.37   

22102 住房改革支出 90.37 90.37   

2210201 住房公积金 90.37 90.37   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



重庆市黔江区林业局 2021 年一般公共预算财政拨款基本支出预算表 
单位：万元 

经济分类科目 2021 年基本支出 

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费 

  合  计 2163.27 1887.65 275.62 

301 工资福利支出 1685.16 1664.16 21 

30101 基本工资 419.89 419.89   

30102 津贴补贴 144.27 144.27   

30103 奖金 20.66 20.66   

30106 伙食补助费 21   21 

30107 绩效工资 245.06 245.06   

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 129.89 129.89   

30109 职业年金缴费 64.94 64.94   

30110 职工基本医疗保险缴费 64.94 64.94   

30111 公务员医疗补助缴费 33.76 33.76   

30112 其他社会保障缴费 21.9 21.9   

30113 住房公积金 98.07 98.07   

30199 其他工资福利支出 420.76 420.76   

302 商品服务支出 248.02   248.02 



30201 办公费 21.2   21.2 

30202 印刷费 6.32   6.32 

30203 咨询费 9.4   9.4 

30204 手续费       

30205 水费 1.94   1.94 

30206 电费 7.43   7.43 

30207 邮电费 9.66   9.66 

30211 差旅费 37   37 

30213 维修(护)费 1   1 

30214 租赁费 12   12 

30215 会议费 9   9 

30216 培训费 11.2   11.2 

30217 公务招待费 17.1   17.1 

30218 专用材料费       

30225 专用燃料费 4   4 

30226 劳务费 5.9   5.9 

30227 委托业务费 5.9   5.9 

30228 工会经费 18.44   18.44 

30229 福利费 8.4   8.4 

30231 公务车运行维护费 10.5   10.5 



30239 其他交通费用 31.68   31.68 

30299 其他商品服务支出 19.95   19.95 

303 对个人和家庭的补助 223.49 223.49   

30301 离休费       

30302 退休费 5.23 5.23   

30305 生活补助 9.72 9.72   

30307 医疗费 14.94 14.94   

30399 其他对个人和家庭的补助支出 193.6 193.6   

310 其他资本性支出 6.6   6.6 

31002 办公设备购置 6.6   6.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



重庆市黔江区林业局 2021 年一般公共预算“三公”经费支出表 
单位：万元 

2021 年预算数 

合计 因公出国（境）费 

公务用车购置及运行费 

公务接待费 
小计 公务用车购置费 公务用车运行费 

27.6   10.5   10.5 17.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



重庆市黔江区林业局 2021 年政府性基金预算支出表 
单位：万元 

科目编码 科目名称 
本年政府性基金预算财政拨款支出 

合计 基本支出 项目支出 

          

          

备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



重庆市黔江区林业局 2021 年部门收支总表 
单位：万元 

收入 支出 

项目 预算数 项目 预算数 

 6841.27 社会保障和就业支出 394.17 

政府性基金预算拨款收入   卫生健康支出 129.06 

国有资本经营预算拨款收入   节能环保支出 6838.41 

事业收入预算   农林水支出 5920.14 

事业单位经营收入预算   商业服务业等支出 39 

其他收入预算   住房保障支出 90.37 

本年收入总计 6841.27 本年支出合计 13411.14 

用事业基金弥补收支差额   结转下年   

上年结转结余 6569.87     

       收入总计 13411.14        支出合计 13411.14 

 

 

 

 

 

 

 

一般公共预算拨款收入



重庆市黔江区林业局 2021 年部门收入总表 
单位：万元 

科目 

合计 
上年结

转 

一般公

共预算

拨款收

入 

政府性

基金预

算拨款

收入 

国有资

本经营 

预算拨

款收入 

事业收入 事业

单位

经营

收入 

其

他

收

入 

用事业

基金弥

补收支

差额 

科目编码 科目名称 
非教育收费

收入预算 

教育收

费收入

预算 

  合  计 13411.1 6569.87 6841.27               

208 社会保障和就业支出 394.17   394.17               

20802 民政管理事务 0.51   0.51               

2080201 行政运行 0.51   0.51               

20805 行政事业单位养老支出 393.66   393.66               

2080505 
机关事业单位基本养老保险缴费支

出 
129.89   129.89               

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 64.94   64.94               

2080599 其他行政事业单位养老支出 198.83   198.83               

210 卫生健康支出 129.06   129.06               

21011 行政事业单位医疗 129.06   129.06               

2101101 行政单位医疗 30.01   30.01               

2101102 事业单位医疗 50.34   50.34               



2101103 公务员医疗补助 11.32   11.32               

2101199 其他行政事业单位医疗支出 37.38   37.38               

211 节能环保支出 6838.41 4102.41 2736               

21105 天然林保护 885.33 474.33 411               

2110502 社会保险补助 52 52                 

2110503 政策性社会性支出补助 53.33 22.33 31               

2110599 其他天然林保护支出 780 400 380               

21106 退耕还林还草 5953.08 3628.08 2325               

2110602 退耕现金 5137.08 2887.08 2250               

2110605 退耕还林工程建设 200 200                 

2110699 其他退耕还林还草支出 616 541 75               

213 农林水支出 5920.14 2428.46 3491.67               

21301 农业农村 31.16 31.16                 

2130106 科技转化与推广服务 31.16 31.16                 

21302 林业和草原 5884.36 2392.69 3491.67               

2130201 行政运行 570.3   570.3               

2130204 事业机构 979.38   979.38               

2130205 森林资源培育 4111.67 2347.67 1764               



2130207 森林资源管理 113 20 93               

2130209 森林生态效益补偿 8.71 8.71                 

2130210 自然保护区等管理 64.31 14.31 50               

2130299 其他林业和草原支出 37 2 35               

21307 农村综合改革 4.19 4.19                 

2130701 对村级公益事业建设的补助 4.19 4.19                 

21308 普惠金融发展支出 0.42 0.42                 

2130803 农业保险保费补贴 0.42 0.42                 

216 商业服务业等支出 39 39                 

21606 涉外发展服务支出 39 39                 

2160699 其他涉外发展服务支出 39 39                 

221 住房保障支出 90.37   90.37               

22102 住房改革支出 90.37   90.37               

2210201 住房公积金 90.37   90.37               

 

 

 

 

 

 



重庆市黔江区林业局 2021 年部门支出总表 
单位：万元 

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 
上缴上级

支出 

事业单位

经营支出 

对下级单 

位补助支

出 

  合  计 13411.14 2163.27 11247.87       

208 社会保障和就业支出 394.17 394.17         

20802 民政管理事务 0.51 0.51         

2080201 行政运行 0.51 0.51         

20805 行政事业单位养老支出 393.66 393.66         

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 129.89 129.89         

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 64.94 64.94         

2080599 其他行政事业单位养老支出 198.83 198.83         

210 卫生健康支出 129.06 129.06         

21011 行政事业单位医疗 129.06 129.06         

2101101 行政单位医疗 30.01 30.01         

2101102 事业单位医疗 50.34 50.34         

2101103 公务员医疗补助 11.32 11.32         

2101199 其他行政事业单位医疗支出 37.38 37.38         

211 节能环保支出 6838.41   6838.41       



21105 天然林保护 885.33   885.33       

2110502 社会保险补助 52   52       

2110503 政策性社会性支出补助 53.33   53.33       

2110599 其他天然林保护支出 780   780       

21106 退耕还林还草 5953.08   5953.08       

2110602 退耕现金 5137.08   5137.08       

2110605 退耕还林工程建设 200   200       

2110699 其他退耕还林还草支出 616   616       

213 农林水支出 5920.13 1549.67 4370.46       

21301 农业农村 31.16   31.16       

2130106 科技转化与推广服务 31.16   31.16       

21302 林业和草原 5884.36 1549.67 4334.69       

2130201 行政运行 570.3 570.3         

2130204 事业机构 979.38 979.38         

2130205 森林资源培育 4111.67   4111.67       

2130207 森林资源管理 113   113       

2130209 森林生态效益补偿 8.71   8.71       

2130210 自然保护区等管理 64.31   64.31       

2130299 其他林业和草原支出 37   37       

21307 农村综合改革 4.19   4.19       



2130701 对村级公益事业建设的补助 4.19   4.19       

21308 普惠金融发展支出 0.42   0.42       

2130803 农业保险保费补贴 0.42   0.42       

216 商业服务业等支出 39   39       

21606 涉外发展服务支出 39   39       

2160699 其他涉外发展服务支出 39   39       

221 住房保障支出 90.37 90.37         

22102 住房改革支出 90.37 90.37         

2210201 住房公积金 90.37 90.37         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



重庆市黔江区林业局 2021 年政府采购预算明细表 
单位：万元 

项目 合计 上年结转 

一般公共

预算拨款

收入 

政府性基

金预算拨

款收入 

国有资本

经营预算

拨款收入 

事业收入预算 
事业单位

经营收入

预算 

其他收入

预算 

用事业基

金弥补收

支差额 

非教育收

费收入预

算 

教育收费

收入预算 

总计: 6.6   6.6               

货物类 5.1   5.1               

服务类 1.5   1.5               

工程类                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


